PLATOESTE
00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008

00009
00010
00011
00012
00013
00014
00015
00016
00017
00018
00019
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027

FABRICA
3396
3376

2T2141165E
3353
3359

3363
3352

3363
3348
3354
0022505115
3375
3360
3368

3378
3366

3330
3329
3327
3390

TABELA

DESCRICAO
VOLKSWAGEN /CARGO 430MM SACHS
FORDE CARGO 13~
VOLKSWAGEN 13180/24250 ALTO EMPURRAR
SCANIA 113 10 MARCHAS
VOLKSWAGEN / CARGO 14” COM MORINGA
VOLKSWAGEN / FORD LUK 365MM COM MORINGA
VOLKSWAGEN / FORD LUK SEM MORINGA
VOLKSWAGEN/FORD/VOLVO EATON SIMPLES
C/MORINGA
VOLKSWAGEN/ FORD/ EATON SIMPLES SEM MORINGA
VOLVO FH SIMPLES
SCANIA 113 6/8 MARCHA
VOLKSWAGEN E CARGO 365 MM DUPLO
VOLVO FH ELETRONICO
CARGO 14” SEM MORINGA
MB 1620
MB 1620/ MB 2423 COM ATUADOR
SCANIA 112
VOLVO DUPLO MEMBRANA 400MM
VOLVO DUPLO ALAVANCA
VOLKSWAGEN /CARGO /VOLVO COM MORINGA
ESCRAVO SCANIA 124
IVECO MODERNO
MERCEDES BENZ 4844K ACTROS
MERCEDES BENZ 1519 OM355 CUBO 56MM
MERCEDES BENZ 1525/1932 CUBO 62MM
MERCEDES BENZ 1933 CUBO 71MM
OM 500 ONIBUS APOS 9/2003

ROLAMENTO

APLICACAO
VW CONSTELL
FORD CARGO 13~
VW e CARGO
SC 113 10 MARCHA
VW / CARGO
VW /FORD
VW/FORD
VW /FORD

VW /FORD
VOLVO
SCANIA

VW /CARGO
VOLVO FH ELETR.
CARGO 14”7 S/M
MERCEDES BENZ
MB 1620/2423
SC 112
VOLVO DUPLO
VOLVO N10/N12
VW/CARGO/VOLVO
SC 124
IVECO MODERNO
MB4844K ACTROS
MB 380MM
MB 380/420MM
MB 420MM
MB OM 500

DIAMETRO
430MM
330MM

362 e 395SMM
430MM
350MM
365MM
365MM
365MM

365MM
430MM
430MM
365MM
430MM
350MM
350MM
362 /395MM
420MM
400MM
350/380MM
395MM
430MM
430MM
400MM
380MM
380/420MM
420MM
430MM

TIPO
PUXAR
PUXAR

EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR

PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR DUPLO
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR



00028

PLATOESTE
00029
00030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
00040
00041
00042
00043
00044
00046
00047
00048
00049
00050
00051
00052
00053
00054
00055

3377

FABRICA
3345
3370 SACHS
3358
EATON
3309

3383

1035
503101330/3391

125715

3391
3356
3357
3398
125713
F81A7548AC
N-2SK141165
TEG 141165
3398
500019940
3338
251141165338
3379
2RP141037C

TABELA

MERCEDES BENZ 1938 /1944 /2831

DESCRICAO
MERCEDES BENZ 1935/ O 400 SIMPLES
C10/D10/D20
MERCEDES BENZ 1113/1313
VOLKSWAGEN /CARGO /VOLVO SEM MORINGA
MB 1721 MANCAL FERRO
VOLVO VM 310 CAMBIO VOLVO
MERCEDES BENZ 1630 CUBO 97MM
VOLKSWAGEN /FORD DIVERSOS
EUROTRAK 170/260 PUXAR
SINOTRUK HOW O 380CV
AGRALE MT 15 APOS 2006/ VOLVO VM APOS 2012
HILUX 2.5 4X4 102CV
IVECO 170/230E 380MM
VOLVO NL 340
VOLVO NL 360 380MM DUPLO
VOLKSWAGEN 31330 CONSTELLATION APOS 2012
NOVO FORD CARGO 2622E 2629
NOVO CARGO 2011 1317/2422 ATE 220CV EATON
F.4000 NOVA/814/815 VW 8150/9150 ELT.(ALTO)
VOLKSWAGEN 8 150/ 9 150 APOS 2004 ELETRONICO
IVECO STRALIS AS TRONIC EURO 5
MASSEY FERGUNSON MF 65X/265/275/290/292 DUPLO
MERCEDES BENZ 1935 2635 DUPLO
FORD F12000 SAPAO
SCANIA 110 111 111S
VOLKSWAGEN /FORD 380MM COM MORINGA

ROLAMENTO

MB 1938

APLICACAO
MB 1935 SIMPLES
C10/D10/D20
MB 1113/1313
VW/CARGO/VOLVO
MERCEDES BENZ
VOLVO
MB 420MM
VW/FORD VARIOS
380MM PUXAR
430MM
AGRALE/VOLVO
HILUX
IVECO 170E/ 230
VOLVO NL 340
VOLVO NL 360
VW 430MM
NOVO CARGO
NOVO CARGO 365
CARGO 814/815
VW 326MM
IVECO AUTOM.I
MF VARIOS
MERCEDES BENZ
FORD SAPAO
SC 110/111
VW /FORD

430MM

DIAMETRO
430MM
280/310MM
395MM
362/395MM
395MM
420MM

280 ate 330MM

380MM
430MM
365MM
260MM
380MM
430MM
380MM
430MM
80/395MM
365MM
325MM
325MM
10/430MM

380MM
10/325MM
10/420MM

380MM

PUXAR

TIPO
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
EMPURRAR
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
DUPLO
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR



PLATOESTE
00056
00057
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064
00065
00066
00067
00068
00069
00070
00071
00125
00126
00256
01237
01404
01780
02001
02002
02004
30123

FABRICA
3309
2RP141037B
3336
3326
0012509915
343151000645
3357
3040
3347
3400
1271010
3379 133011
6014272
F81A7548AC
12343
397956
3388
233004
3324
3310
F204638
81781200
3350
2164195
3378
3389

TABELA

DESCRICAO
MB 1718/1728 ELETRONICO TECNIL
VW /EORD 380MM SEM MORINGA
IVECO STRALIS 380 ANTIGO
MERCEDES BENZ MB 709/912
MERCEDES BENZ MB 1621 FERRO SEM PINO
CARGO 3133 APOS 2012 SACHS 3100
VALTRA 1680/1880
VOLKSWAGEN VW 9 160 APOS 2012
AGRALE E-TRONIC 9500/ MA 9.5
AGRALE VOLARE MA 9,2/10.0 165CV
CARGO 1729/2428E/2429 APOS 2012
SCANIA 110/111S
VT 68/BL77 TOMADA DE FORCA
F250 /F350 /F4000 MODERNA
ONIBUS SCANIA SERIE 5 MOTOR DIANTEIRO
ONIBUS SCANIA 112(BAIXO)
MB 2638 DUPLO AXOR
MB 1620 ELETRONICO
MB 1318 /366
MB 608
JOHN DEERE 820/3650
VT 1780/BH 180 VALTRA A850
SCANIA 124 SERIE 5 SACHS
SCANIA SERIE 5 VALEO AUTOMATICO
SCANIA 124 SERIE 4 ATE 07/2003
VOLARE A5/8 CAMINHOES 6000D

ROLAMENTO

APLICACAO
MERCEDES BENZ
VW /FORD
400MM E 430MM
MB 709/912
MB 1621 S/P
CARGO 430MM
VT 1680/1880
VW 9 160
AGRALE VOLARE
VOLARE 165CV
CARGO 395MM
SC 110/111
VT 68/ BL77
F250/F350/F4000
ONIBUS SERIE 5
SC 112 BAIXO
MB 2638
MB VALEO
MB 1318/366
MB 608
JOHN DEERE
VT 1780/BM 180
SCANIA SERIE 5
SC VALEO 430MM
SC 124
AGRALE /VOLARE

DIAMETRO
362/395MM
380MM
430MM
280/310MM
395MM
430MM
345MM
330MM
325/330MM
362MM
70/395MM
10/420MM
280MM
302/325MM
430MM/24
420MM
400MM
350MM
330MM
250MM
330MM
345MM
430MM
430MM
430MM
300/325 MM

TIPO
EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
EMPURRAR
PUXAR
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
EMPURRAR
PUXAR
PUXAR
PUXAR
EMPURRAR



